

## با شعار محوری کار، مسکن، آزادی به استقبال اول ماه مه برویم

هرچاکه هستیم دست از کارمیکشیم و با شرکت در تظاهرات و اعتصابات صف متحد خود را در برابر سرمایه به نمایش میگذاریم

کارگران ایران!

اول ماه مه جشن بزرگ شما و روز تجلی اتحاد و همبستگی کارگران سراسر جهان، روز آرایش صفوف طبقه کارگر در برابر طبقه سرمایه دار و سرانجام تبلور رزم هرروزه ما بر علیه نظام سرمایه داری و تبعات ویران کننده آن بر بشریت ساکن کره زمین است. کارگران مبارز، همزمان!

گسترش مناسبات سرمایه داری مطالبات و مبارزات صنفی و سیاسی کارگران در سراسر جهان را از درونمایه مشترکی برخوردار کرده است و اتحاد طبقاتی ما و مبارزات مشترک و همبسته مادر سراسر جهان در برابر نظام سرمایه داری را بیش از پیش ضروری ساخته است. پس بکوشیم در این روز بزرگ در هر کجا که هستیم با طرح خواست ها و مطالبات عمومی، محلی و جهانی خود به خیابانها بیاییم و نشان دهیم که با پیروزی طبقه کارگر و سرنگونی نظام سرمایه داری دنیای دیگری، دنیایی عاری از ظلم و ستم و جنگ و کشتار و گرسنگی و بی خانمانی، ممکن است. زحمتکشان، زنان، جوانان، دانشجویان

زحمتکشانی که همچون طبقه کارگر زیر مهمیز نظام استثمارگر سرمایه داری هر روز جال به لب میشوند! امروز نسیم بیداری شما این حقیقت را پار دیگر به اثبات میرساند که نظام سرمایه داری هیچگاه قادر به حل معضلات همزاد خود و مصیبت های عارض بر بشریت نبوده و نیست. اول ماه مه روز تجلی همبستگی کارگران جهان در مقابل سرمایه داری است به صفوف کارگران پیوندید و همبستگی خود را پشتوانه آترناتیو قابل اتکا و قدرتمند طبقه کارگر، این مبارز تا به آخر راه آزادی و دموکراسی و عدالت اجتماعی گردانید. کارگران و زحمتکشان!

امروز در شرایطی که پیشواز اول ماه مه میرویم که بحران سرمایه داری در باتلاق راه حل های خود گرفتار آمده است. در پی تشدید بحران و تعرض به حقوق و معیشت کارگران که اعتصابات ملیونی در کشور های معظم سرمایه داری را در پی داشته است بصورت انقلابات و شورش ها و اعتصابات کارگران و زحمتکشان منطقه خاورمیانه نیز بروز یافته است زمین را زیر پای حاکمان نظم سرمایه داری به لرزه در آورده است. منطقه ای که به حیاط خلوت انحصارات امپریالیستی و محل اقتدار دیکتاتور های مورد حمایت و پشتیبانی کشورهای سرمایه داری معروف بوده است. اکنون شعله های بیداری توده های کار و زحمت و ایستادگی میلیونی آنها در برابر نظام های استبدادی حافظ نظم سرمایه طبقه حاکم این کشورها و دولتهای سرمایه داری جهان را بر آن داشته است تا با فریب و نیرنگ و جنگ و کشتار ابتکار عمل را از دست توده های انقلابی و رهبران عملی آنها بویژه کارگران متشکل خارج کرده و نظام های ضربه خورده را در جهت منافع خود بازسازی کنند. در حالیکه گروه های نامتشکل اقتشار و طبقات دیگر و اپوزیسیونهای دست ساز جناح های مختلف بورژوازی و خرده بورژوازی جز تلاش برای محدود کردن مطالبات آزادیخواهانه و برابری طلبانه توده های زحمتکش مردم به رفرمهای اندک کاری از پیش نمیبرند. از این رو چه در اروپا و چه در حاور میانه و چه سایر نقاط پرتلاطم و بحرانی جهان مسئله تشکل و اتحاد انقلابی طبقه کارگر و سازماندهی انقلاب اجتماعی و گزار به سوسیالیسم بمثابه تنها راه نجات توده های مردم ضرورت و مبرمیت خود را بیش از هر زمان دیگر آشکار میسازد.

اکنون در کشور ما ایران که طبقه کارگر آن ابتداء تکلیف خود را با طبقه حاکم و مافیای قدرت و ثروت یکسره کند، بواسطه سرکوب و خفقان و نبود حداقل آزادیهای سیاسی و فقدان تشکل های حزبی و توده ای، با تعرضات و وحشیانه سرمایه داران و دولت به کار و معیشت خود روپرو است. بیکار سازیهای وسیع، حقوق و دستمزد نامکفی، تشدید استثمار، قراردادهای موقت، عدم پرداخت حقوق و دستمزد های ماهیانه، نبود تضمین شغلی، نبود ایمنی محیط کار، نبود تشکل های مستقل کارگری، نبود مسکن و بیمه های اجتماعی مکفی و همه شمول و گرانی و بیکاری به همراه حاکم بودن فضای امتیعی بر محیط های کار و سرکوب و زندان رهبران کارگران، از جمله مواردی شماری است که توسط طبقه سرمایه دار و صاحبان قدرت و ثروت در ایران بر زندگی کارگران تحمیل شده است.

کارگران مبارز ایران سال گذشته با همه مشکلات موجود با دست زدن به ده ها اعتصاب، تظاهرات، و اشکال مختلف مبارزه با این تعرضات به مقابله برخاستند و اکنون که نسیم بیداری توده های زحمتکش کشورهای منطقه امید به آزادی و سرنگونی جمهوری اسلامی را به چشم اندازی امید بخش تبدیل کرده است، ضروری است که کارگران کمونیست و پیشرو با کمک به ارتقای سطح آگاهی طبقاتی کارگران و سازمانیابی حزبی و توده ای آنان در مقابل نظم سرمایه، آزادی و رهانی از وضعیت فلاکتبار کنونی را به امری دست یافتنی تبدیل کنند.

اول ماه مه امسال میباید با طرح شعارهای عام و همه شمول همچون شعار کار - مسکن - آزادی - و شعارها و درخواست های آزادیخواهانه و برابری طلبانه دیگر و نیز مطالبات مشخص و معوقه بخش های مختلف کارگری و

نیز خواست های دموکراتیک توده های تحت ستم استثمار زمینه اتحاد هرچه بیشتر صفوف کارگران و حمایت توده های زحمتکش مردم از مبارزه بر علیه سرمایه داری و مافیای قدرت و ثروت را فراهم سازیم.

ما، بخشی از کارگران و فعالین کمونیست متشکل در سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، روز اول ماه مه را به همه کارگران ایران و سراسر جهان شادباش میگوئیم و عموم کارگران را به شرکت در تظاهرات و آکسیونهای اعتراضی و ضد سرمایه داری در ایران و سایر کشورهای جهان فرامیخوانیم.

**زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر**

**کارگران جهان متحد شوید**

**کارگران ایران متحد شوید**

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی**

**زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان اتحاد فدائیان کمونیست چهارم اردیبهشت ماه ۱۳۹۰**